
12 国际 2014年9月4日星期四
编辑胡正球 | 组版王贤梅 | 校对刘军

合肥滨湖万科城1幢
地下车位一区

认筹公告
尊敬的滨湖万科城客户：

合肥滨湖万科城1幢地下车位
一区将于2014年 9 月 4 日公开认
筹，本次仅针对已购房但未购车位
客户认筹；根据规划配置比例要求，
以房号为单位，一户只能认筹一个
车位。认筹号先到先得，具体信息
见现场公示，如有购买意向请联系
置业顾问或致电0551-65666999。

现场地址：滨湖万科城销售中
心 滨湖新区徽州大道与云谷路交
汇处西行约900米

合肥万科皓智地产有限公司
2014年9 月 4日

红星路100号门面房

对外租赁招租公告
安徽省卫生厅机关服务中心现

有位于红星路100号门面房对外进
行招租。建筑面积约为 59.6 平方
米，项目概况表请至安徽省卫计委网
站 （http://www.ahwst.gov.cn/）
公告栏附件下载。有意者请于2014
年9月9日17：30前到我中心报名，
领取招标资料。

地址：合肥市庐阳区丁家巷2
号安徽省卫生厅机关服务中心。

联系人：杜先生
联系电话：13956975202

62672006
安徽省卫生厅机关服务中心

2014年9月3 日

中国 AA 级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

拍卖公告
受委托，我公司将于2014年9月12日上午10时在我公司拍卖大

厅举行拍卖会，参拍标的公告如下：
一、标的概况：1、捷达轿车一辆，车牌号：皖AD0557，2005年1月

首次登记，拍卖参考价6000元；2、捷达轿车一辆，车牌号：皖AE9730，
2005年12月首次登记，拍卖参考价：6000元；3、捷达车一辆，车牌号：
皖AH5897，2006年12月首次登记，拍卖参考价：12000元；4、金杯中
型普通客车一辆，车牌号：皖AE9720,2005年12首次登记，拍卖参考
价：7500元。

二、勘验时间及地点：自公告之日起至2014年9月10号12时止；
地点：标的所在地。

三、登记竞买时间、地点：自公告之日起至2014年9月10号17时
止；地点：本公司资产部。

四、竞买条件：有意竞买者需在公告时间内交纳1、2号标的各贰仟
元整竞买保证金；3、4号标的各伍仟元竞买保证金，汇至于我公司指定
账户（以实际到帐为准），凭交款凭证和有效身份证到我公司办理竞买
手续，竞买不成保证金会后五个工作日内不计息退还。

五、咨询电话: 0551-63422469 62974959 18788846955
六、公司地址:合肥市滨湖新区福州路3588号易菲堡大厦四楼
七、公司网站：www.ahpanlong.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2014年9月4日

中国 AA 级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法委托拍卖公告
受法院委托，我公司定于2014年9月19日上午9时在安徽省人民

法院涉诉资产交易中心网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络电
子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市瑶海区铜陵路169号万和新城商3-301等27
套商业服务用房，总建筑面积：6501.97㎡，钢混结构，2011年建成，拍
卖总参考价：7200万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日起至2014年9月18
日17:30止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2014年9月18日17:30前，通
过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽
省环境能源交易所有限公司；开户银行：光大银行阜南路支行；账号：
76700188000048049）汇入竞买保证金，并至合肥市阜阳路17号合肥公共
资源交易中心一楼服务大厅④号财务窗口开具往来结算收据。具体要
求见合肥公共资源交易中心《合肥市瑶海区铜陵路169号万和新城广场
27套房产司法拍卖公告》及我公司拍卖目录。

四、特别说明：标的以单体（房产证）进行拍卖，保证金按竞买单体
对应累加。

公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易菲堡大厦四楼
联系人：卢经理
联系电话：0551-62974959 63422469 13856020599
公司网站：http://www.ahpanlong.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2014年9月4日

车辆拍卖公告
受托，我司2014年9月11日上

午10:00在合肥爱瑞德酒店西二环
店三楼会议室举办拍卖会：

一、标的：2012年 10月入户大
众途观SUV一台，2.0自动挡，行驶
约2.6万公里，起拍价：22万元

二、展示、报名：公告日至2014
年9月10日16:00前

三、报名持有效身份证件；保证
金5万元报名截止前到我公司账，
竞买不成会后五日内退还；其他见
《竞买人须知》。

咨询：0551-64682323
www.ahlkpm.com

安徽朗坤拍卖有限公司
二〇一四年九月四日

再杀美记者
蒙面人：“我回来了，奥巴马！”

据路透社报道，在这段新发布的

视频中，一名操着英国口音的黑色蒙

面武装分子用刀尖指着被捆绑的索特

洛夫，而视频的背景则与不久前被斩

首的美国记者福利相似，都是在山地

荒漠。

“我回来了，奥巴马！我回来是

因为你对‘伊斯兰国’采取的傲慢外

交政策，是因为你所坚持的针对摩苏

尔的持续空中轰炸……尽管我们已发

出严重警告。所以就像导弹继续杀害

我们的人一样，我们的刀也将继续刺

向你的百姓的脖子。”这名刽子手在

视频中说。

视频显示，美国记者索特洛夫声称

自己为美国政府空袭伊拉克的决定“付

出了代价”，然后被身穿黑衣的蒙面武

装人员斩首。

现年31岁的索特洛夫曾为《时代》、

《外交政策》等杂志供稿，2013年在叙利

亚境内失踪。今年8月19日，ISIS在互

联网上公布了处死美国记者詹姆斯·福

利的录像，在录像的最后一部分曾出现

索特洛夫的镜头。

据美国媒体报道，目前ISIS手上至

少还有两名美国人质。

凶手为一人？
都是一身黑衣，均用左手拿刀

在两段视频中，两位美国记者都穿

着橙色连身裤，双手被铐在背后，并被

强迫双膝跪地。

多家外媒指出，两段视频中的刽子

手应该是同一个人，凶手都是一身黑

衣，黑布蒙面，连唯一露出的一双眼睛

都十分相像，且均用左手拿刀。

警告英政府
下次将向英国人质动手

对此，白宫发言人乔什·欧内斯特

表示，录像的真伪尚不能确定，有关方

面正在对此进行调查。他说，美国政府

此前已经倾注大量时间和资源试图营

救索特洛夫。一位知情人士表示，美国

官员还没有正式确认该视频的真实性，

但它似乎是真实的。

值得注意的是，视频中的武装人员

还威胁要杀死英国人质大卫·海恩斯，并

警告英国政府退出“美国为首的反对伊

斯兰国家的邪恶联盟”。然而另据《纽约

每日新闻》报道，最新报告显示，大卫·海

恩斯可能已经被极端分子杀害。

据报道，美国总统奥巴马当地时间9

月2日下令再派遣350名美军前往巴格

达，保护美国的外交设施和工作人员。

报复美在伊空袭
“伊斯兰国”称再斩首一名美国记者

ISIS威胁：
下一个是英国人

美国记者詹姆斯·福利被斩首的视频

奖级

直选

全国中奖注数（注）

179

本省中奖注数（注）

7

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第14238期 中奖号码：41977

全国投注总额：43525056元，安徽投注总额：953028元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
25386
40402

安徽中奖注数（注）
401
845

每注金额（元）
1040
173

中国福利彩票3D玩法
第2014238期中奖号码：425

彩票开奖台

全国投注总额：8720004元，安徽投注总额：268208元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

6
44
598
1873
15787
25579
151645

每注奖金（元）

554226
4760
700
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

1
3
24
95
541
1033
4984

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2014103期

基本号码：06、17、19、21、22、26、28
特别号码：10奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
1

（追加）0
44

（追加）6
454

（追加）128
16593

（追加）5008
337183

（追加）103792
3495960

每注奖金（元）
10000000

0
199664
119798
6963
4177
200
100
10
5
5

本省中奖注数
0
0
1
0
11
1

499
153
9342
2792
91979

全国投注总额159163558元 本省投注总额4163858元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第14103期

中奖号码：基本号14、20、23、25、26+10、12

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
12
1
31
720

15727

安徽中奖注数（注）

0
12
0
2
46
1344

每注金额（元）

0
20000
10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2014103期 中奖号码：基本号码6 0 8 9 5 0生肖码：狗

六省市投注总额：829078元，安徽投注总额：72210元
奖池奖金：56189154元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
121
6041

安徽中奖注数（注）

0
40
2187

每注金额（元）

0
2647
10

六省市投注总额：910852元，安徽投注总额：319846元
奖池奖金：544733元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2014238期 中奖号码：01、03、08、09、11

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
1

47

1119

每注奖额（元）
57365

100

10

各等奖奖金总额（元）
57365

4700

11190

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2014238期

中奖号码：02、07、08、12、13

本期投注总额：54900元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

23466

0

22069

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数（注）

518

0

487

全国投注总额9336896元 本省投注总额 271688元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第14238期 中奖号码：419

“伊斯兰国”极端组织（ISIS）在互联网发布的一段
最新视频显示，该组织扣押的美国记者史蒂文·索特洛
夫已被处死。这是继美国记者詹姆斯·福利后，该组织
宣布斩首的第二位美国记者。另据英国媒体报道，录
像中的一名“伊斯兰国”武装分子还威胁要杀死另一名
英国人质。 据《法制晚报》

英国人质大卫·海恩斯出现视频中

ISIS宣称处死美记者史蒂文·索特洛夫

利比亚11架飞机失踪
专家：恐怖分子密谋恐袭

星报综合报道 英国媒体9月3日报

道，利比亚首都的黎波里国际机场的11

架商用飞机失踪，美国官员担心被伊斯兰

武装分子偷走，他们可能将借此对该地区

发动另一场9·11恐怖袭击。

这11架飞机属于利比亚两家国有航

空公司，在上个月武装组织“利比亚黎

明”占领的黎波里国际机场之后失踪。

摩洛哥军事专家麦考伊称，飞机已经被

另一个伊斯兰组织“蒙面旅”接管，该组

织就是两年前袭击美国驻班加西领事馆

的主谋。

麦考伊说，有“可靠情报”显示，“蒙面

旅”“正密谋使用飞机对马格里布国家发

动袭击”，就在9月11日当天。

美国官方还没有正式承认这11架飞

机失踪，但正努力寻找它们的下落。

安倍晋三改组内阁
5名女性进入新内阁

据新华社电 日本首相安倍晋三3日

改组内阁，18名内阁阁僚中，官房长官菅

义伟等6名主要阁僚留任。

这是安倍政权2012年12月成立以来

首次改组内阁。官房长官菅义伟3日下

午宣布了新内阁名单。除菅义伟外，副首

相兼财政大臣麻生太郎、外务大臣岸田文

雄、文部科学大臣下村博文，经济再生大

臣甘利明、公明党推荐的国土交通大臣太

田昭宏留任。日本媒体认为，这些核心阁

僚的留任，是为了确保安倍政权重要政策

的连续性。

此次内阁改组新设了“地方创生大

臣”和“安保法制大臣”。这两个新内阁职

位的设立，表明了安倍政权下一步的施政

重点，一是为解禁集体自卫权制定配套法

案，二是激发地方经济活力。

共有5名女性进入新内阁，为历届内

阁女性阁僚数量之最，包括年仅40岁的

经济产业大臣小渊优子，从自民党政调会

长转任的总务大臣高市早苗，国家公安委

员长兼绑架问题担当大臣山谷惠里子，法

务大臣松岛绿，以及行政改革兼“女性活

跃大臣”有村治子。

从改组后的内阁

构成和自民党人事安

排看，安倍政权在内

政外交领域的基本特

征没有大的变化。


